О внесении изменений в постановление Правительства Мурманской области от 26.10.2021 № 763-ПП

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от 18.01.2008 № 5-ПП «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Правительства Мурманской области» Правительство Мурманской области **постановляет:**

внести в постановление Правительства Мурманской области от 26.10.2021 № 763-ПП «О выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Мурманской области» изменения, заменив в пункте 1 слова «6 667 770 (Шесть миллионов шестьсот шестьдесят семь тысяч семьсот семьдесят) рублей 33 копейки» словами «6 400 000 (Шесть миллионов четыреста тысяч) рублей».

Губернатор Мурманской области

А. Чибис